Da dieis: Musici ad honesta remanere studia  
Musice animi passionem deinceps, eodem à Musice  
Denique esse cogitari sonari: Quisquam quod hinc Cui  
an in Prae collationibus uerba, de inter ueris  
orationis incoemensa loca Musici ponit, reci-  
tere inquit nisi à uobis, ea non j nouerit siue ne  
et auditis de publice legere: professus itud mi-  
nime preterire possit, quod de magno illo Ordinis  
non splendore Gregorio Br. à uiris grauissimis  
prodiis qui solebat leas incumbens Musici mo-  
dalis tuas solari curas, eij interpebare, uis  
auti, et ipse non uidi, erat, quod qua ratione uis  
conditit: Sed recit inter tanta tanq. gratia  
studia minaret summoq. nisi siue studijs mu-  
dic nihil obesse: quod à uobis maxime illis in-  
meri omnino nec debet, neq. potest: anim uero  
quero ap uobis, quod timeatis à studijs auocanda:  
illos qui ad scientia uoto animo et sensibus omnibus  
ferunt, et illos quibus studia minij sapiunt, et  
tudio sunt: aliorum quippe ex his à studijs  
impediri esse necesse, si eos diebus impediant  
qui aut studijs aliam ualediparant, aut qui ea  
his illis sunt, ut minore eij q. g. g. hauriant,  
quod Offini palas ad cordas, ag. e. h. in, inquit,  
quod uere in creff, uerū ad Musica honestas  
qui studere n. possunt nisi forte loci fore arbi-  
tramin: nullus eos colere arces, quod Musici, qua  
populi studijs obreuerant obsequere quia in  
milia est anime repetant eij enuolent: refert